1
客户
MESSRS
制品名 贴片型铝电解电容器
PRODUCT NAME: V-chip Aluminum Electrolytic Capacitors
ROQANG 系列：
SERIES: RT Series, 105C, 20%, Standard
规格 料号: （详见电气参数及料号）

120Hz
20℃
DF
（％）
120Hz
20℃
≤
LC
（uA）
（2min）
≤
DΦ* L
E
±0.5
Remarks
1 RT RT1V101M0607 35 100 ±20 16 35 6.3*7.7 2.2
2 RT RT1C221M0607 16 220 ±20 20 35.2 6.3*7.7 2.2
3 RT RT1J220M0607 63 22 ±20 12 13.8 6.3*7.7 2.2
4 RT RT1E101M0607 25 100 ±20 18 25 6.3*7.7 2.2
5 RT RT1H470M0607 50 47 ±20 14 23.5 6.3*7.7 2.2
6 RT RT1H220M0605 50 22 ±20 14 11 6.3*5.4 2.2
7 RT RT1A221M0605 10 220 ±20 24 22 6.3*5.4 2.2
8 RT RT1J100M0605 63 10 ±20 12 6.3 6.3*5.4 2.2
9 RT RT1C101M0605 16 100 ±20 20 16 6.3*5.4 2.2
10 RT RT1A101M0605 10 100 ±20 24 10 6.3*5.4 2.2
11 RT RT1V470M0605 35 47 ±20 16 16.45 6.3*5.4 2.2
12 RT RT1E470M0605 25 47 ±20 18 11.75 6.3*5.4 2.2
13 RT RT1A101M0505 10 100 ±20 24 10 5*5.4 1.3
14 RT RT1C470M0505 16 47 ±20 20 7.5 5*5.4 1.3
15 RT RT0J101M0505 6.3 100 ±20 30 6.3 5*5.4 1.3
16 RT RT1H100M0505 50 10 ±20 14 5 5*5.4 1.3
17 RT RT1A470M0505 10 47 ±20 24 4.7 5*5.4 1.3
18 RT RT1V100M0505 35 10 ±20 16 3.5 5*5.4 1.3
19 RT RT1E100M0505 25 10 ±20 18 2.5 5*5.4 1.3
20 RT RT1C471M0810 16 470 ±20 20 75.2 8*10.2 3.1
21 RT RT1V221M0810 35 220 ±20 16 77 8*10.2 3.1
22 RT RT1E221M0810 25 220 ±20 18 55 8*10.2 3.1
23 RT RT1H101M0810 50 100 ±20 14 50 8*10.2 3.1
24 RT RT0J102M0810 6.3 1000 ±20 30 63 8*10.2 3.1
25 RT RT1A102M0810 10 1000 ±20 24 100 8*10.2 3.1
26 RT RT1A471M0810 10 470 ±20 24 47 8*10.2 3.1
27 RT RT1C102M1010 16 1000 ±20 20 160 10*10.2 4.2
28 RT RT1A102M1010 10 1000 ±20 20 100 10*10.2 4.2
29 RT RT1H221M1010 50 220 ±20 14 110 10*10.2 4.2
30 RT RT1V331M1010 35 330 ±20 16 115 10*10.2 4.2
31 RT RT1E471M1010 25 470 ±20 18 117 10*10.2 4.2
32 RT RT1V471M1010 35 470 ±20 16 165 10*10.2 4.2
33 RT RT1J101M1010 63 100 ±20 12
63
63 10*10.2 4.2
34 RT
3